
UCHWAŁA NR XXX/342/2017
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Tarnogórskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Zbrosławice uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się w 2017 roku, z budżetu Gminy Zbrosławice, pomocy finansowej dla Powiatu Tarnogórskiego, 
w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnastu tysięcy złotych).

§ 2. Pomoc finansowa, w formie dotacji celowej, przeznaczona jest na dofinansowanie zadań związanych 
z utworzeniem Pododdziału Udarowego w Oddziale Neurologicznym Wielospecjalistycznego Szpitala 
Powiatowego S.A. im. dr. B. Hagera w Tarnowskich Górach.

§ 3. Podstawą udzielenia pomocy finansowej będzie umowa zawarta między Gminą Zbrosławice a Powiatem 
Tarnogórskim.

§ 4. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: D6F79F7A-89DC-4FAA-8FEA-A1CE5CC8058C. Podpisany Strona 1




